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Za nami kolejna edycja starachowickiej imprezy biegowej wspieranej przez

Gminę Starachowice oraz firmę MAN Bus. Dziewiąta odsłona MANii

Biegania była kolejny raz świętem biegaczy. W tym roku tradycyjna MANia

była połączona z Półmaratonem Starachowickim.

Bieg na dystansie półmaratońskim, rywalizacja na 10 km i wreszcie 2-kilometrowa

„Dwójka bez barier” to najważniejsze punkty niedzielnej imprezy biegowej w

Starachowicach. Dokładnie o godzinie 10-ej zawodnicy z tych trzech dystansów

ruszyli na swoje trasy biegowe. Trudne warunki pogodowe, przenikliwe zimno i

deszczowa pogoda nie przestraszyły miłośników biegania i na trasę ulicami naszego

miasta oraz powiatu starachowickiego ruszyło ponad 300 biegaczy.

Jako pierwsi linię mety przebiegli uczestnicy biegu na 2 km. Najszybszy okazał się

Norbert Łojek z Ostrowca Świętokrzyskiego, który dystans przebiegł w 6 minut i 24

sekundy. Drugi był Jakub Potrzeszcz, a trzeci Michał Olesiński. Najlepszą z kobiet

okazała się 11. na mecie Zuzanna Mirosz.

Bieg na dystansie 2 kilometrów ukończyło 99 biegaczy.
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Na dystansie 10 kilometrów najlepszy okazał się Andrii Starzyński, który „dyszkę”

przebiegł w 31 minut i 35 sekund. Drugi był Patryk Stypułkowski, a na trzeciej

pozycji uplasował się Dmytro Musiatchenko.

Trzy kolejne miejsca tuż za podium zajęli biegacze znani ze starachowickiej imprezy

biegowej. Czwarty był Przemysław Szymanowski, piąty Piotr Sztandera, a szóste

miejsce zajął Kamil Czarnecki.

Najlepszą z kobiet była Anna Śleszycka z RKS Łódź.

Bieg ukończyło 102 zawodników.
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Na koronnym dystansie imprezy, czyli półmaratonie najlepszy okazał się Bogdan

Semenovych. Dystans nieco ponad 21 kilometrów przebiegł on w czasie 1 godziny 6

minut i 43 sekund. Drugi był Kamil Walczyk, a na trzecim miejscu uplasował się

Michał Bąk.

Najlepszą z pań była Valentyna Veretska.

Dystans półmaratoński ukończyło 109 zawodników.

Phoca PDF



Dla przedsiębiorcy

Opublikowano: poniedziałek, 20, wrzesień 2021 10:13

Odsłony: 62566

Po zakończeniu sportowej rywalizacji nadszedł czas na dekorację najlepszych

zawodników. Na uczestników biegu czekały pamiątkowe trofea oraz atrakcyjne

nagrody finansowe.

W ramach niedzielnej imprezy odbyły się również biegi dzieci.
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Wszystkim zawodnikom gratulujemy, a organizatorom dziękujemy! Do zobaczenia

za rok !
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